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Dot. 1/UZP/PT/2023 Dozór obiektów Leśnego Parku Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” Sp. z o.o. 

w Bydgoszczy. 

 

LPKiW w odpowiedzi na pytania z dnia 14.03.2023r.: 

 

Pytanie nr 1.  

Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez 

pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez 

Komendanta Głównego Policji? 

 

Odpowiedź nr 1. 

Nie. 

 

Pytanie nr 2.  

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie 

o niepełnosprawności? 

 

Odpowiedź nr 2. 

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie ww. osób do realizacji usługi, jednak zaznacza, że budynki 

Zamawiającego nie są przystosowany do wymogów zakładu pracy chronionej i przypomina, że to na 

Wykonawcy spoczywa obowiązek doboru pracowników zdolnych do realizacji zamówienia 

uwzględniając wymogi stawiane przez Zmawiającego w SWZ i załącznikach, w celu zachowania 

bezpieczeństwa ludzi, zwierząt i mienia. 

 

Pytanie nr 3.  

Czy wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić musi wysokość minimalnego wynagrodzenia za 

pracę obowiązującą zarówno od dnia 01 stycznia 2023 jak i od 1 lipca 2023, czy też Zamawiający 

dopuszcza waloryzację wynagrodzenia wykonawcy od 1 lipca 2023 ? 
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Odpowiedź nr 3. 

Zamawiający przy szacowaniu wartości zamówienia uwzględnił minimalne stawki wynagrodzenia 

za pracę obowiązujące w roku 2023r., a także uwzględnił waloryzację wynagrodzenia w załączniku 

nr 3 SWZ tj.umowa. 

 

 

Pytanie nr 4.  

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania 

i napadu ( SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych 

central składa się ten system w obiekcie Zamawiającego? 

 

Odpowiedź nr 4. 

Zamawiający informuje, że preferuje powiadomienia o zaistniałym zdarzeniach, alarmie w formie 

sms na dwa niezależne numery telefonu wyznaczone przez Wykonawcę np. centrum monitorowania,  

patrol. 

 

Pytanie nr 5.  

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania 

alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki 

Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w 

obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż. 

 

Odpowiedź nr 5. 

Nie jest to obowiązkiem Wykonawcy. Do obowiązku dozorcy należy weryfikacja sygnałów 

pochodzących z instalacji ppoż. i należyta reakcja w razie zagrożenia zgodnie załącznikiem nr 1 

SWZ. 

 

 


